




Christine Vaytet

cvwebdesigner.com

 christine.vaytet@gmail.com

 06 62 36 79 99

 Aix-en-Provence

## COMPÉTENCES

PHOTOSHOP

DREAMWEAVER

ILLUSTRATOR

FLASH

HTML / CSS

WORDPRESS

## LANGUES

ANGLAIS (TOEIC intermédiaire)

ITALIEN (niveau scolaire)

## LOISIRS



## WEBDESIGNER & INFOGRAPHISTE

Plus de 10 ans d'expérience en communication visuelle et web-marketing me permettent de répondre efficacement à différents projets web et print. Je réalise des sites internet, newsletters, chartes graphiques, logos et autres supports de communication, en y apportant ma créativité et mon savoir-faire.

## EXPÉRIENCES

### Webdesigner / Infographiste Freelance

Janvier 2018 à Aujourd'hui - Aix-en-Provence  
Création de sites web, charte graphique, newsletters, intégration html/css, logos, flyers, cartes de visite ...  
Portfolio en ligne [cvwebdesigner.com](http://cvwebdesigner.com)

### HOMAIR Vacances

Juillet 2007 à Décembre 2017 - Aix-en-Provence  
Webdesigner du site [www.homair.com](http://www.homair.com)  
Conception des interfaces du site desktop et mobile.  
Evolution de l'identité visuelle de la marque sur internet.  
Maintenance des sites existants.  
Création / intégration de pages de contenu HTML / CSS.  
Création et intégration de minis sites, solution one page et responsive ([homairgroup.com](http://homairgroup.com), [lexperience-homair](http://lexperience-homair)).  
Création et intégration d'emailing.  
Responsable de la création visuelle des campagnes webmarketing.  
Réalisation d'affiches, flyers, logos, PLV.

### La Reine Margot

Septembre 2005 à Octobre 2006 - Paris  
Webmaster et Infographiste pour la galerie d'art antique [La Reine Margot](http://La Reine Margot)  
Création print, newsletter, photographie

### KAÏMAN Communication

Mars 2004 à Mai 2004 - Pôle d'activité d'Aix-en-Provence  
Stage de validation MANAA  
Webdesigner / Infographiste / Webmaster

## ÉTUDES

### BTS Communication Visuelle

2005 / 2006 - Lycée Celony (2ème année)  
2004 / 2005 - Infoconseil Paris (1ère année)

### Mise à niveau Arts Appliqués

2003 / 2004 - Lycée Celony

### 1ère année DEUG Arts Plastiques

2002 / 2003 - Université de Provence

### Bac Littéraire

2002 - Lycée Adam de Craponne